
 

國立中興大學歷史系學會 

100 學年度第 2次幹部會議紀錄 

 

一、會議時間：民國 100年 10 月 18日（二）15時 

二、會議地點：圖書館興悅坊秋廳 

三、主 持 人：莊會長祐維 

四、出席人員：莊會長祐維、吳副會長宜庭、謝活動長茹詒、蔡財務長玉琪、姚 

     公關長妤萱、薛生活輔導長子恒、讀書會趙執行長元熙 

五、列席人員：趙展翊、何顧問則文 

六、報告事項 

一、史機外聖誕聯合晚會本會負責出 16名工作人員，其中舞蹈 5人、戲劇 3人、2名主持人。 

  其餘為美宣、機動。美宣長由小樹出任，工作人員以大二以上為主。希望大家一起協同募集。 

二、為建立系學會完整財務行政體系，頒布「活動預算表」、「活動企畫表」、「行政收支表」、「支 

    出憑證」四表格。未來系學會之活動皆須使用以上表格辦理。檔案在系上網頁學生專區有。 

  三、通訊錄製作以不支出為原則，由公關組廣告收入填平。印刷廠商接洽由學刊組負責。請敦促 

    同學盡速填表。 

  四、系外套過 50人同意即開始辦理，公開徵稿，全系票選。一件價位約 400元左右。 

七、討論事項 

 

案由一：本會活動總召制度研議，請 討論案。 

說 明：據慣例每一幹部負責一活動，易造成該活動全由負責人辦理。系學會組織鬆散，此問 

    題當如何解決？ 

決 議：1.總召需尋找活動之各組幹部與組員。 

    2.系學會每周四中午定期開會宣達事項。 

    3.使用行政表格標準化所有作業流程。 

    4.大家須積極幫忙，大一組員要多多教學。 

 

案由二：火鍋誓師大會組織流程，請 討論案。 

說 明：無 

決 議：1.鑑於 99學年只有系排參加，失去誓師意義，本次乃對系隊發出邀請，以系隊為單位 

     報名。散客另外單獨報名。以誓師為主軸。 

    2.預定於 11/30 辦理。1830入場；1900 開始；2000誓師；2030 感性時間；其後 KTV 

     時間。 

    3.各單位負責幹部為：執行長小 J、主持人甘蔗、公關 Viola、場佈兔兔、機動大屌。 

    4.火鍋大會一籌訂於 11/15，討論議題為詳細流程、估價表與執行日程。 

 

八、臨時動議 無 

九、聲明與補述 無 

十、散會（17:30） 



 

國立中興大學歷史系學會    活動行政收支表 

負責人：       

收入門 支出門 
餘 額 

號 日期 項目 金額 號 日期 項目 金額 

  活動基礎經費      
 

        
 

        
 

        
 

        
 

        
 

        
 

        
 

        
 

        
 

        
 

        
 

        
 

        
 

        
 

        
 

        
 

總計 總計 
 

附件、各類行政表單 



 

國立中興大學歷史學系學會活動預算表 
 

活動名稱 
 

活動時間 
 

負 責 人 
    

  

總預算：           

學會補助： 
 

公關贊助： 
 

其  他： 
 

總支出：           

次序 項 目 金 額 

1.   

2.   

3.   

4.   

5.   

6.   

7.   

8.   

9.   

10.   

餘 額：           

負責人  財務長  會 長  

 



 

國立中興大學歷史系學會支出憑證 

 

申請事由 

 

 

 

編 號  申 請 人  

日 期  活動負責人  

單 位  財務長簽章  

金 額  是否為預支  

次 單位金額 收據黏貼處 

1   

2   

3   

4   

5   

 

 

 

  



 

國立中興大學歷史系學會活動企畫表 
 

活動基本資訊 

活動名稱  活動地點  

活動時間  活動對象  

參加人數  負 責 人  

活動職掌 

職稱 負責人 業務內容 

   

   

   

   

   

   

活動預算 

收入門 支出門 

學會補助  軟 體 門  

公關贊助  硬 體 門  

其  他  行 政 門  

執行日程 

/ / / / / / 

      

活動流程 

  

器材清單 

品名 單位 品名 單位 

    

    

    


